3. Raportul comitetului pe anul 1915.
4. Raportul casierei pe anul 1915 și cenzurarea socotelilor.
5. Votarea bugetului pe anul 1915.
6. Propuneri și interpelări.
7. Inchiderea ședinței.

Convocarea se face numai în ziar și rugăm On. membre să se prezinte fără să mai aștepte altă invitare.

Arad, 16 (29) Februarie 1916.

Sofia Beleş m. p., **Victor Stanciu m. p.,**
prezidentă. secretar.

Mare viscol în România. De 7 zile ninge în întreg județul Dorohoiu și viscolul continuă neîntrerupt ziua și noaptea. Comunicația cu județul e întreruptă pe toate liniile și în toate direcțiunile, cursele poștale rurale și urbane nu mai sosesc de 6 zile.